平成２８年８月１８日

 神奈川東部職業能力開発推進協議会
          会長  内田  了 様
 神奈川西部職業能力開発推進協議会
          会長  丹野  猛 様
 神奈川職業自立能力開発推進協議会
          会長  一戸 徳雄 様

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会
           会長  安藤 孝男

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会 講演会の広報について（依頼）

日ごろより、産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会の事業につきまして、多大

なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、当推進協議会では、平成２８年度短大校運営状況報告と併せ、下記の講演会を

開催いたします。

つきましては、貴推進協議会会員様にも是非ご参加いただきたく、講演会の広報につ

きまして特段のご配慮をお願い申し上げます。

記

○ 短大校運営状況報告及び講演会

平成２８年９月２８日（水）15：00～17：00 産業技術短期大学校 ４階大会議室

・会長あいさつ ・・・・・・・・・・・・・ 会長 安藤 孝男（15:00～）

・短大校運営状況報告・・・・・・・・・ 校長 荻田 浩司（15:05～）

・講演会（15：30～17:00）

演 題 「下町ボブスレー ～大田区の下町技術を結集し世界へ挑戦～」

講 師  ケイディケイ株式会社

代表取締役 佐藤 武志 氏

○ 申込方法

  直接、事務局まで電話でお申込みください。（９月２０日(火)17:00まで）

問い合わせ先

事務局

（産業技術短期大学校内）

吉川・永田

電 話 045-363-1234

ＦＡＸ 045-362-7143